Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

городской округ город Пыть-Ях
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № б
имени Героя Советского Союза Ивана Никитовича Кожедуба

ПРИКАЗ

23.09.2024 № 807-О

О проведении единого методического дня
«Повышение качества образования
в условиях современных приоритетов»

В соответствии с приказом Управления по образованию от 17.09.2024 ПР-323 «О
проведении единого методического дня «Повышение качества образования в условиях
современных приоритетов», в целях обобщения и распространения педагогического опыта
муниципальных методических объединений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести на базе образовательной организации 27.09.2024 года в 15:00 единый
методический день на тему: «Повышение качества образования в условиях
современных приоритетов».

2. Утвердить список групп регистрации и сопровождения участников единого
методического дня (приложение 1).

3. Назначить Вагапову Р.Н., методиста, лицом ответственным за встречу, регистрацию и
сопровождение участников единого методического дня.

4. Утвердить список кабинетов для проведения заседаний муниципальных методических
объединений (приложение 2).

5. Заведующим учебными кабинетами, которые будут использоваться для проведения
заседаний муниципальных методических объединений, подготовить аудитории и
создать необходимые условия для проведения мероприятий в рамках единого
методического дня.

6. Утвердить список участников единого методического дня (приложение 3).
7. Ответственность за исполнение приказа возложить на Янекову Я.В., заместителя

директора по учебно-воспитательной работе. /-•
8. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 6  О.Г. Поштаренко
имени Героя Советского Союза
Ивана Никитовича Кожедуба //

С приказом ознакомлены: приложение 4.

Приложение 1
к приказу МБОУ СОШ № 6
имени Героя Советского Союза
Ивана Никитовича Кожедуба
от 23.09.2024 года № 807-о

Список групп встречи, регистрации и сопровождения
______ участников единого методического дня______

№
п/п ФИО Должность

Группа встречи и сопровождения участников единого методического дня
1 Вагапова Римма Николаевна Методист, учитель географии
2 Терентьева Наталья Анатольевна Учитель математики и физики
3 Шемякина Юлия Николаевна Учитель английского языка
4 Христофович Елена Евгеньевна Заместитель директора по воспитательной

работе, классный руководитель 116 класса
Группа регистрации участников единого методического дня

5 Лысова Наталья Павловна Учитель русского языка и литературы
6 Гусейнова Шафаг Акиф кызы Тьютор, учитель
7 Балдина Елена Петровна Специалист по охране труда
8 Ахматдинова Регина Альфритовна Учитель информатики

Группа технического сопровождения
9 Балдин Андрей Валерьевич Заведующий отделом информатизации

10 Терехов Константин
Владимирович

Инженер по обслуживанию компьютерной
техники

Приложение 2
к приказу МБОУ СОШ № 6
имени Героя Советского Союза Ивана
Никитовича Кожедуба
от 23.09.2024 года № 807-о

Список кабинетов для проведения заседаний муниципальных методических
____________объединений в рамках единого методического дня____________

№
п/п

Наименование муниципального
методического объединения № Кабинета

1 Дошкольные образовательные
организации

109

2 Начальные классы Игровая

3 Английский язык 210

4 Математика. Информатика. Физика 207
5 Русский язык. Литература. 111

6 История. Экономика. Обществознание. Право ИЗ

7 Биология. Химия. География. Экология 112

8 Молодые педагоги 208

9 Педагоги дополнительногообразования 00 103

10 Заместители по воспитательной работе
общеобразовательныхорганизаций

110

И Технология 106

12 Физическая культура.Основы безопасности
жизнедеятельности

201

13 Учителя-логопеды, учителя-дефектологи (школы,
детские сады

105

14 Педагоги-психологи, социальные педагоги 104

15 Изобразительное искусство.Музыка. Мировая
художественная культура

211

16 Классные руководители 1-11классов. Советники
директоров 00

206

17. Русский язык.
Литература.

Бухтоярова Екатерина
Ивановна

Учитель русского
языка и литературы

18. Русский язык.
Литература.__________

Полищук Алие
Камиловна

Учитель русского
языка и литературы

19. Русский язык.
Литература.

Шакирова Флюра
Хатмулловна

Учитель русского
языка и литературы20. История. Экономика.

Обществознание. Право
Власюк Анастасия
Константиновна

Учитель истории и
обществознания21. История. Экономика.

Обществознание. Право
Ушкова Елена
Викторовна

Учитель истории и
обществознания22. Биология. Химия.

География. Экология
Магомедова Гюзель
Абдулгамидовна

Учитель химии и
биологии

23. Биология. Химия.
География. Экология

Волкова Евгения
Владимировна

Учитель географии

24. Молодые педагоги Гулиева Рояла Логман
кызы

Педагог-организатор

25. Молодые педагоги Бугаева Елена Сергеевна Учитель истории и
обществознания26. Молодые педагоги Аверина Ольга Сергеевна Учитель начальных
классов

Tl. Молодые педагоги Бабарыкина Эльмина
Айдаровна

У читель-дефектолог

28. Молодые педагоги Кириченко Лина
Алексеевна

Учитель начальных
классов

29. Молодые педагоги Матвеева Екатерина
Викторовна

Учитель начальных
классов

30. Молодые педагоги Люхина Алина Юрьевна Учитель английского
языка

31. Педагоги
дополнительного
образования 00

Коваленко Ирина
Леонидовна

Педагог
дополнительного
образования

32. Педагоги
дополнительного
образования 00

Меланич Дарья
Николаевна

Учитель внеурочной
деятельности

33. Педагоги
дополнительного
образования 00

Крапивина Елена
Васильевна

Учитель внеурочной
деятельности

34. Заместители по
воспитательной работе
общеобразовательных
организаций

Христофович Елена
Евгеньевна

Заместитель директора
по воспитательной
заботе

35. Технология Громик Александр
Владимирович

Учитель технологии

36. Технология Гуйван Инна Валериевна Учитель технологии
37. Физическая культура.

Основы безопасности
жизнедеятельности

. Срынин Александр
Александрович

Учитель физической
культуры

38. Физическая культура.
Основы безопасности
жизнедеятельности

Хисамутдинов Раниф
Миннемуллович

Инструктор по
физической культуре

39. Физическая культура.
Основы безопасности
жизнедеятельности____

Кокорин Михаил
Александрович

Учитель физической
культуры

40. У чителя-логопеды,
учителя-дефектологи
(школы, детские сады)

Чермантиева Эльвира
Раисовна

У читель-логопед

41. У чителя-логопеды,
учителя-дефектологи
(школы, детские сады)

Савчук Зоя
Александровна

У читель-логопед

42. У чителя-логопеды,
учителя-дефектологи
(школы, детские сады)

Бабрыкина Эльмина
Айдаровна

Учитель-дефектолог

43. У чителя-логопеды,
учителя-дефектологи
(школы, детские сады)

Г одлевская Полина
Александровна

Учитель-дефектолог

44. У чителя-логопеды,
учителя-дефектологи
(школы, детские сады)

Сахаутдинова Раиса
Кинъягалиевна

Тьютор

45. Педагоги-психологи,
социальные педагоги

Величко Ирина Юрьевна Социальный педагог

46. Педагоги-психологи,
социальные педагоги

Леготина Светлана
Борисовна

Социальный педагог

47. Педагоги-психологи,
социальные педагоги

Матрухина Лидия
Николаевна

Педагог-психолог

48. Педагоги-психологи,
социальные педагоги_____

Беляева Светлана
Витальевна

Педагог-психолог

49. Изобразительное
искусство. Музыка.
Мировая
художественная культура

Мазнева Наталья
Владимировна

Учитель ИЗО

50. Изобразительное
искусство. Музыка.
Мировая
художественная культура

Никиреева Татьяна
Ивановна

Учитель музыки

51. . классные руководители
-11 классов. Советники

директоров 00

Зайнуллина Динара
Фаритовна

Учитель начальных
классов

52. . Слассные руководители
-11 классов. Советники

директоров 00

Сорокендя Александр
Валерьевич

. Педагог-организатор

53. ■Слассные руководители
-11 классов. Советники

директоров 00

Аллаярова Юлия
Фардатовна

Учитель английского
языка

Приложение 4
к приказу МБОУ СОШ № 6
имени Героя Советского Союза
Ивана Никитовича Кожедуба
от 23.09.2024 года № 807-о

С приказом ознакомлены:
Аверина Любовь Владимировна
Аверина Ольга Сергеевна
Аллаярова Юлия Фардатовна
Ахматдинова Регина Альфритовна
Бабарыкина Эльмина Айдаровна
Вагапова Римма Николаевна
Багатова Тамила Исмаиловна
Багма Ольга Александровна
Балдин Андрей Валерьевич
Балдина Елена Петровна
Белова Елена Николаевна
Беляева Светлана Витальевна
Бухтоярова Екатерина Ивановна
Варисова Розалина Герцовна
Величко Ирина Юрьевна
Власюк Анастасия Константиновна
Волкова Евгения Владимировна
Годлевская Полина Александровна
Громик Александр Владимирович
Громик Галина Викторовна
Гуйван Игорь Васильевич
Гуйван Инна Валериевна
Гулиева Рояла Логман кызы
Гусейнова Шафаг Акиф кызы
Дегель Татьяна Ивановна
Ершова Елена Александровна
Зайнуллина Динара Фаритовна
Каримова Зиля Галимхановна
Кириченко Лина Алексеевна
Коваленко Ирина Леонидовна
Кокорин Михаил Александрович
Коновалова Светлана Александровна
Кочетова Наталья Александровна
Крапивина Елена Васильевна
Кримчук Татьяна Васильевна

_ 2024 г.
_ 2024 г.
_ 2024 г.
_ 2024 г.
_ 2024 г.
_ 2024 г.
_ 2024 г.
_ 2024 г.
_ 2024 г.
_ 2024 г.
_ 2024 г.
_ 2024 г.
_ 2024 г.
_ 2024 г.
_ 2024 г.
_ 2024 г.
2024 г.

_ 2024 г.
. 2024 г.
_ 2024 г.
2024 г.

. 2024 г.

. 2024 г.
2024 г.
2024 г.
2024 г.
2024 г.
2024 г.
2024 г.
2024 г.
2024 г.
2024 г.
2024 г.
2024 г.
2024 г.

Крынин Александр Александрович
Крынина Галина Сергеевна
Крючек Ольга Николаевна
Леготина Светлана Борисовна
Лысова Наталья Павловна
Люхина Алина Юрьевна
Магомедова Гёзель Абдулгамидовна
Мазнева Наталья Владимировна
Мартынова Ольга Георгиевна
Матвеева Екатерина Викторовна
Матрухина Лидия Николаевна
Мачульская Татьяна Ивановна
Меланич Дарья Николаевна
Мерзлякова Ольга Борисовна
Никиреева Татьяна Ивановна
Нурмухаметова Светлана Масхутовна
Полищук Алие Камиловна
Рыбкина Любовь Леонидовна
Савлюбаева Нурия Зарлыковна
Савчук Зоя Александровна
Саламатина Жанна Михайловна
Сахаутдинова Раиса Кинъягалиевна
Семененко Оксана Валерьевна
Сорокендя Александр Валерьевич
Терентьева Наталья Анатольевна
Терехов Константин Владимирович
Терехова Ирина Анатольевна
Ушкова Елена Викторовна
Хисамутдинов Раниф Миннемуллович
Христофович Елена Евгеньевна
Черемухина Наталья Викторовна
Чермантиева Эльвира Раисовна
Шакирова Флюра Хатмулловна
Шевченко Светлана Анатольевна
Шемякина Юлия Николаевна
Янекова Яна Владимировна

2024 г.
2024 г.
2024 г.
2024 г.
2024 г.
2024 г.
2024 г.
2024 г.
2024 г.
2024 г.
2024 г.
2024 г.
2024 г.
2024 г.
2024 г.
2024 г.
2024 г.
2024 г.
2024 г.
2024 г.
2024 г.
2024 г.
2024 г.
2024 г.
2024 г.
2024 г.
2024 г.
2024 г.
2024 г.
2024 г.
2024 г.
2024 г.
2024 г.
2024 г.
2024 г.
2024 г.